



همه ما باید از چیزهایی که در زندگی دوست نداریم عبور کنیم، چه کوچک و چه بزرگ. شاید مجبور باشید یکسری امتحانات سخت مثل امتحان رانندگی یا تعطیلاتی را با کسی که واقعاً دوست ندارید پشت سر بگذارید.

تیرهای امروز

در مرحله دوم هوشمندسازی یارانه آرد و نان

کمک هزینه جبرانی
نانوایان ۲ برابر می‌شود



11

توزیع گوشت قرمز
آغاز شد

12

جشنواره تئاتر فجر در نهمین روز
دست‌پری برای مخاطبان داشت

جوان‌ترین کارگردان
جشنواره با

«دانه‌های کال انجیر» آمد



13

سرقت مسلحانه
۶ لندگروز
در تصادف ساختگی

سه سارق مسلح حرفه‌ای که با ایجاد تصادف ساختگی ۶ خودروی لندگروز را سرقت کرده بودند در حالی دستگیر شدند که در یکی از سرقت‌ها با شلیک به پای فرمان‌کشی وی را به سختی مجروح کرده بودند

14

بایرن برای سومین هفته
متوالی متوقف شد

زنگ خطر برای
ناگلزمن



15



دستور و تأکید معاون رئیس‌جمهور و وزیر کشور و بهداشت
بر رسیدگی فوری به زلزله‌زدگان خوی

اسکان اضطراری و تأمین لوازم گرمایشی مهم‌ترین اقدام است

صفحه ۲

عکس: ایرنا



آب و هوا

اعلام هشدار نارنجی هواشناسی

شدت بارش‌ها افزایش می‌یابد

ضرورت تسریع در خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان

اشاره به ورود هوا در مناطق زلزله‌زده اظهار داشت: پیش از این برای فعالیت سامانه بارشی در آذربایجان غربی در هفته پیش‌رو هشدار سطح زرد صادر شده بود، اما با وقوع زلزله در حال حاضر مسئولان نگران بارش‌های پیش‌رو هستند.

اسماعیل سیمایی افزود: طی روزهای آینده، بارش‌ها بخصوص بارش برف در این شهرستان شدت خواهد گرفت. به همین علت ضروری است تا تدابیر لازم برای زلزله‌زدگان اندیشیده شود.

آماده‌باش هلال‌احمر در پی هشدار سطح نارنجی هواشناسی در ۲۱ استان

به دنبال اعلام هشدار نارنجی سازمان هواشناسی، سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر، از آمادباش امدادگران در ۲۱ استان کشور خبر داد. بابک محمودی گفت: با ورود سامانه بارشی جدید احتمال وزش باد شدید، کولاک، آبگرفتگی معابر، افت فشار گاز و قطعی برق در استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، یزد، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، زنجان، همدان، مرکزی، قم، قزوین، البرز، تهران، شمال ایلام، لرستان و چهارمحال و بختیاری محتمل است.

محمودی خاطرنشان کرد: طی این مدت از شهروندان درخواست داریم تا برای کاهش اثرات مخرب، در صورت امکان، سفر نکنند و در صورت تردد، تجهیزات کافی به همراه داشته باشند.

صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» با اعلام هشدار نارنجی هواشناسی، از ادامه بارش‌ها تا پایان هفته خبر داد و گفت: با ورود سامانه بارشی جدید طی روزهای آینده، بارش برف و باران در مناطق شمال‌غرب، غرب، ارتفاعات زاگرس مرکزی، ارتفاعات و دامنه‌های البرز غربی و مرکزی شدت خواهد گرفت. وی با اشاره به وقوع کولاک در مناطق سردسیر افزود: با گسترش این سامانه از امروز بخش‌های مرکز و جنوب‌غرب هم بارش‌ها را تجربه خواهند کرد. البته تا اواسط هفته، شدت این بارش‌ها در شمال‌غرب، غرب، جنوب‌غرب، ارتفاعات و دامنه‌های البرز، سواحل غربی دریای خزر و ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی و بتدریج در مرکز و شمال‌شرق کشور افزایش خواهد یافت. از روز چهارشنبه، رفته‌رفته از شدت بارش‌ها بخصوص در شمال‌غرب کاسته خواهد شد. البته طی این مدت همچنان بارش‌ها در نواحی مرکز، ارتفاعات و دامنه‌های البرز، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی و شمال‌شرق، بخش‌هایی از شمال‌غرب فارس و بوشهر ادامه خواهد داشت. در این مدت بارش در مناطق گرمسیر گاهی همراه با رعدوبرق و وزش باد شدید موقت و در مناطق مرتفع و سردسیر به شکل برف و گاهی کولاک خواهد بود.

بارش برف در مناطق زلزله‌زده

مدیرکل اداره‌کل هواشناسی آذربایجان غربی با

تازه‌ها

رالی گردشگری «تهران-شمال» برگزار می‌شود

مشخص شده است و شرکت‌کنندگان باید براساس زمان‌بندی و با توجه به نکات درج شده در نقشه، مسیر ۷۰۰ کیلومتری رالی را طی کنند.

این رالی، یک رویداد گردشگری است و ملاک انتخاب برترین‌ها، کمترین امتیاز منفی ثبت شده توسط داوران، رعایت اصول صحیح رانندگی، احترام به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، نحوه عملکرد رانندگان در موقعیت‌های مختلف، شیوه نقشه‌خوانی و مهارت مسیریابی و... خواهد بود.

مراسم اعلام نتایج و اهدای جوایز، روز جمعه ۲۱ بهمن ۱۴۰۱ برگزار و سه تیم در کلاس همگانی و سه تیم در کلاس پیشرفته به‌عنوان برترین‌های این رالی معرفی خواهند شد. علاقه‌مندان به شرکت در این رویداد می‌توانند حداکثر تا ۱۵ بهمن ۱۴۰۰ به وب‌سایت کانون جهانگردی و اتومبیلرانی مراجعه کنند.

کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به مناسبت هشتاد و هشتمین سالروز تأسیس خود، رالی تفریحی گردشگری خانوادگی در مسیر رفت و برگشت تهران و ساری را در دو کلاس همگانی و پیشرفته برگزار می‌کند.

به گزارش ایرنا، رالی گردشگری تهران-شمال به مدت سه روز از چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ از محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران و در حاشیه برپایی شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران با حضور یکصد تیم از سراسر کشور آغاز می‌شود.

کلاس آموزش نقشه‌خوانی و جلسه توجیهی این رویداد، روز ۱۸ بهمن ۱۴۰۱، در محل اراضی عباس‌آباد برگزار و نکات ایمنی و آموزشی به شرکت‌کنندگان ارائه خواهد شد. مسیریهای حرکت در نقشه‌های طراحی شده توسط تیم فنی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی،



عکس: تهرانیسپ